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/r// Pasavra e te Ardhuravfcdhe Shpenzimeve Viti 2013
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Shitjet Neto
Te ardhura te tjera nga veprimtari te shfrytezimit
Ndryshime ne inventarin e produkteve te gatshme dhe ne proces
Materiale te konsumuara
Kostot e punes
Pagat e personelit
Te tiera personeli (Sigurimet shoqerore e shendetesore)

Amortizirni dhe zhvleresimet
Shpenzime te tjera
Totali 1 shpenzimeve ( Shuma 4-7 )
Fitimi apo humbja nga veprimtaria kryesore j 1+ 2 •*•/- 3 - 8 )

Te ardhura dhe shpenzime financiare nga njesi te kontrolluara
Te ardhura dhe shpenzime financiare nga pjesemarrjet
Te ardhura dhe shpenzime financiare nga :
Investime te tjera financiare afatgjate
Interesa

c I Fitimiet (Humbjet) nga kursi i kembimit
d Te tjera financiare

Total: a-d

1 3 Totali I te ardhurave dhe shpenzimeve te tjera financiare

1 4 Fitimi ( Humbja ) para Tatimit ( 9 +/ - 13)

: 15: Shpenzimet e tatimit mbi fitimin
16 Fitimi ( Humbja ) Neto e vitit Financiar ( 14 - 15 )

VITI 2013

119,547,072
575,736

43,701 ,027
11,028,560
9,742,702
1 ,285,858
2,720,151

19,317,815
76,767,553
43,355,255

(84±583)
(12770)

(97.353J

(97,353)

Format! 1

Viti 2012

38,709,947

19,906,288
6,721,485
6,035,091

686,394
2,526,552
5,645,520

34,799,845
3,910,102

_
_

_

(116,190)
(46,728)

(162,918)

(162,918)

43.257,902 : 3,747,184

4.351.229 [ 381,702

38.906,673 i 3,365,482
I |

43 257.902
214693
39.694

43.512,289
4351 229

38 906,673

38,906,673

4,351,229
995552

216,138
(5,991)

3,145,530

Fitimi Bruto 2013
Shpenzime te panjohura
Penalitetet
Baza e Llog. T. Fitimit 2013
10%Tatim Fitimi
Fitimi Neto 2013
Fitimi
Dtferenca

Detyrim Bilanci 2013
Teprice sipas biiancit 2012
ParapaguarTatim Fitim 2013
Sistemime (kompen.detyrifiie)
Detyrim Sipas Biiancit 2013

3:145,530T Fitimi 2013 per tu paguar
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